
Gyventojai ruošiasi šventėms

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 22 Gruodis 2014 06:47

Artėjant gražiausioms metų šventėms, senelių namai taip pat pradėjo joms ruoštis. Gyventojai
kartu su socialinėmis darbuotojomis renkasi beveik kiekvieną popietę ir galvoja, kaip dar gražiau
papuošti savo kambarius, bendro naudojimo patalpas. Kadangi už lango vis dar sniego nėra,
buvo sugalvota padaryti senį besmegenį viduje – iš siūlų pagamintas senis dabar sutinka visus
atvykstančius. Močiutės daug ir žaisliukų padarė – suko siūlus ant balionų, tepė su lipalu, o
išdžiūvusius su karštais klijais juos papuošė karoliukais. Vienos gyventojos – Monikos – mintis
buvo iš šiaudų gaminti žaisliukus eglutei. Ji net pati atsinešė šiaudų ir mokė kitas močiutes, kaip
juos padaryti. Taip pat buvo pagaminta nemažai eglučių iš siūlų, iš makaronų, iškarpyta ir ant
langų užklijuota daug snaigių. Mes labai džiaugiamės turėdami tiek darbščių ir kūrybingų
gyventojų, kurių dėka galime gražiai pasipuošę laukti švenčių.

      

  

  

 1 / 3



Gyventojai ruošiasi šventėms

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 22 Gruodis 2014 06:47

  

  

  

  

 2 / 3



Gyventojai ruošiasi šventėms

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 22 Gruodis 2014 06:47

  

 3 / 3


